Заявление

о согласии на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированный(-ая) по адресу:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________,
(адрес регистрации согласно паспорту)

Паспорт ________№_____________

выдан______________________________________________________________

___________________________________________________________________,
(орган, выдавший паспорт и дата выдачи)

ФИО ребёнка_______________________________________________________,

зарегистрированный(-ая) по адресу:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________,
(адрес регистрации согласно свидетельству о регистрации по месту жительства)

Свидетельство о рождении ________№_____________

выдан______________________________________________________________

___________________________________________________________________,
(орган, выдавший паспорт и дата выдачи

в соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» (в от 25.11.2009 N 266-ФЗ, от 27.12.2009 N 363-ФЗ, от 28.06.2010 N 123-ФЗ, от

27.07.2010 N 204-ФЗ, от 27.07.2010 N 227-ФЗ, от 29.11.2010 N 313-ФЗ от 23.12.2010 N 359-ФЗ, от 04.06.2011 N 123-ФЗ, от

25.07.2011 N 261-ФЗ, от 05.04.2013 N 43-ФЗ, от 23.07.2013 N 205-ФЗ, от 21.12.2013 N 363-ФЗ, от 04.06.2014 N 142-ФЗ, от

21.07.2014 N 216-ФЗ, от 21.07.2014 N 242-ФЗ, от 03.07.2016 N 231-ФЗ, от 22.02.2017 N 16-ФЗ, от 01.07.2017 N 148-ФЗ, от

29.07.2017 N 223-ФЗ, от 31.12.2017 N 498-ФЗ, от 27.12.2019 N 480-ФЗ, от 24.04.2020 N 123-ФЗ, от 08.12.2020 N 429-ФЗ, от

30.12.2020 N 515-ФЗ, от 30.12.2020 N 519-ФЗ) даю согласие на обработку в МБОУ  СОШ №

16 ст. Ильинской Новопокровского района Краснодарского края с

использованием средств автоматизации и без использования таких средств

(сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

распространение) моих персональных данных, данных ребёнка и иных

сведений (материалов), связанных с правилами приёма граждан в

общеобразовательное учреждение.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и

действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано

мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____» ___________ 20___ г.

__________________________________________________________________
                               (подпись и фамилия, имя, отчество прописью полностью)

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_94106/#dst100008
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_117446/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_221446/c47556057e585a97c0f9ed532747414f4d8cdf55/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_103017/b004fed0b70d0f223e4a81f8ad6cd92af90a7e3b/#dst100016
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_201688/dcf6a9cdf6136b9a410d2f953eec0cf0887b7b6a/#dst100343
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_201689/3eeafbd3bdb64673818bd5cba64081209bddc7a4/#dst100112
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_294856/5bdc78bf7e3015a0ea0c0ea5bef708a6c79e2f0a/#dst100244
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_117437/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_383488/f51700d2ae0027918bb1e3e6d0bdc304780a94f5/#dst100367
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_149651/b004fed0b70d0f223e4a81f8ad6cd92af90a7e3b/#dst100012
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_168067/6a73a7e61adc45fc3dd224c0e7194a1392c8b071/#dst100098
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_200958/5bdc78bf7e3015a0ea0c0ea5bef708a6c79e2f0a/#dst100055
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_201405/1d180977d026edde9616ec2b675f597f5573a08e/#dst100657
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_173429/b004fed0b70d0f223e4a81f8ad6cd92af90a7e3b/#dst100035
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_210228/30b3f8c55f65557c253227a65b908cc075ce114a/#dst100036
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_213151/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_219027/3eeafbd3bdb64673818bd5cba64081209bddc7a4/#dst100121
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_221222/ad890e68b83c920baeae9bb9fdc9b94feb1af0ad/#dst100027
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_286760/ad890e68b83c920baeae9bb9fdc9b94feb1af0ad/#dst100078
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_341788/ad890e68b83c920baeae9bb9fdc9b94feb1af0ad/#dst100223
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_351127/5366f54670c8c597465a9f3613516ecc430fa0aa/#dst100086
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_370097/235d5482c75720470efbc17daf32eec0cf2e3174/#dst100285
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_372684/30b3f8c55f65557c253227a65b908cc075ce114a/#dst100033
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_372682/3d0cac60971a511280cbba229d9b6329c07731f7/#dst100009